
Zarządzenie Nr 17/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 5 maja 2011 roku

w sprawie: likwidacji samochodu pożarniczego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie raportu z wyceny maszyn i urządzeń likwiduję 
w trybie sprzedaży z przeznaczeniem na surowce wtórne, samochód pożarniczy 
Żuk A 15M , nr rej. LNB 1504.

§ 2. Wymieniony w § 1 samochód skreślić ze stanu ewidencyjnego 
po wpłaceniu na konto Gminy Borek Wlkp. uzyskanej ze sprzedaży kwoty.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Ryszardowi Buszowi 
Inspektorowi ds. Wojskowych, Ppoż. i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował:
Ryszard Busz


